外，凭营业执照依法自主开展经营活动）8、关联关系：路桥工程建设公司为公司控股股东新疆交通投资（集团）有限责任公司的全
资孙公司，根据《深圳证券交易所股票上市规则》，路桥工程建设公司为公司的关联人。

9、履约能力：路桥工程建设公司不是失信被执行人，具备履行合同义务的能力。
三、项目基本情况1、项目名称：新疆喀什地区喀什市世纪大道快速路改造项目工程总承包2、招标单位：喀什市重点项目建设中心3、中标单位：中国联合工程有限公司、新疆交通建设集团股份有限公司、新疆路桥南疆工

程建设有限公司4、招标代理机构：喀什铭远建设工程项目管理咨询有限公司5、中标金额：人民币（大写）玖亿捌仟壹佰陆拾肆万叁仟伍佰叁拾陆元整（小写：981,643,536.00元）6、项目总工期：429日历天7、工程质量等级：合格
四、关联交易的定价政策和依据
喀什市重点项目建设中心实施公开招标，本次交易严格履行公平、公正、科学择优的评审

原则，经过了评标定标等程序，定价公允合理。本次因招标而形成的关联交易属于正常的商
业行为，不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小股东利益的情形。

五、对公司的影响
公司与关联方预计发生的关联交易属于正常的商业交易行为，符合公司经营活动开展的

需要。交易以市场价格为定价参考，遵循公平、公正的原则，不会损害公司及中小股东利益，
不会对公司的业务独立性产生重大影响。